
 
C.so V. Emanuele II – 298 – 83100 AVELLINO - ITALIA 

Sito: www.convittocolletta.gov.it email: avvc01000e@istruzione.it - pec: avvc01000e@pec.istruzione.it 

 

CONTATTI: Tel. 082536413  – 08251643101 - Fax 08251643102 
Cod. Fiscale Convitto: 80003870641 Cod. IPA: UF53B1 - Cod. Fiscale Scuole annesse: 80009730641 Cod. IPA: UFU7FP 

Scuola Primaria – Scuola sec. di 1° grado – Scuola sec. di 2° grado – Liceo Classico e Liceo Classico Europeo 

 

 

 

 

 
 
                                                                              
 

 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

                                                          AFFIDAMENTO SERVIZI VIAGGIO VITTO E ALLOGGIO   
 

 PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento – Obiettivo Specifico 10.2 Azione 10.2.5.. 
 Pon “Studiamo all’estero per investire nel nostro futuro”- Alternanza scuola lavoro all’estero CODICE 
PROGETTO  10.2.5.B-FSEPON-CA-2017-44 - CUP J74C1800060007 - CIG: ZF822EC79F. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art.36, comma 2, lett.b) del D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50; 

VISTA la lettera d’invito prot. n. 2231/09-01 del 27.03.2018 ; 

VISTE le prescrizioni indicate nella lettera d’invito; 

RILEVATO che entro il termine stabilito dal bandi di gara, ore 12,00 del giorno 16.04.2018, sono pervenute solo 

due istanze di partecipazione alla procedura di affidamento dei servizi;    

VISTO il dispositivo del Dirigente Scolastico prot. n. 2826/09-01 del 17.04.2018 con il quale veniva disposta la 

nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute; 

ESAMINATO il verbale di affidamento redatto dalla commissione giudicatrice prot. n.2910/09-01  del 

19.04.2018; 

CONSIDERATO che al termine della procedura di valutazione delle offerte, la commissione giudicatrice ha 

proposto l’aggiudicazione del servizio a :   THE ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY FOR THE UK; 

RITENUTA  congrua  l’offerta di  THE ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY FOR THE UK; 

VISTA la comunicazione di aggiudicazione provvisoria prot.n.2972/09-01 del 20.04.2018; 

CONSIDERATO che gli atti della procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 

 

DISPONE 

Per le motivazioni in premessa  

L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA dell’affidamento dei servizi : viaggio, vitto e alloggio relativo al PON 

http://www.convittocolletta.gov.it/
mailto:avvc01000e@istruzione.it
mailto:avvc01000e@pec.istruzione.it




 
C.so V. Emanuele II – 298 – 83100 AVELLINO - ITALIA 

Sito: www.convittocolletta.gov.it email: avvc01000e@istruzione.it - pec: avvc01000e@pec.istruzione.it 

 

CONTATTI: Tel. 082536413  – 08251643101 - Fax 08251643102 
Cod. Fiscale Convitto: 80003870641 Cod. IPA: UF53B1 - Cod. Fiscale Scuole annesse: 80009730641 Cod. IPA: UFU7FP 

Scuola Primaria – Scuola sec. di 1° grado – Scuola sec. di 2° grado – Liceo Classico e Liceo Classico Europeo 

 

 

 

 

 

 

“Studiamo all’estero per investire nel nostro futuro”- Alternanza scuola lavoro all’estero CODICE PROGETTO  

10.2.5.B-FSEPON-CA-2017-44 - CUP J74C1800060007 - CIG: ZF822EC79F a : 

                                

                                              THE ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY FOR THE UK 

 

Per un importo di €. 34.000,00 (trentaquattromila/00) IVA inclusa.  

Il contratto verrà stipulato ai sensi dell’art.32 comma 8 del D.L.gs 50/2016. 

La prestazione dei servizi dovrà essere realizzata secondo le modalità previste dal contratto. 

Il presente dispositivo verrà pubblicato all’albo pretorio del Convitto : http://www.convittocolletta.gov.it     

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Teresa BRIGLIADORO  

http://www.convittocolletta.gov.it/
mailto:avvc01000e@istruzione.it
mailto:avvc01000e@pec.istruzione.it

